«Ухта»

кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса администрация
[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования городского округа «Ухта»
ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1493 от 23 июня 2010 года

Об утверждении Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь постановлением руководителя администрации МОГО «Ухта» от 15.05.2009 № 889 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения перечня муниципального имущества муниципального образования городского округа «Ухта», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества МОГО «Ухта», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Руководитель администрации О.В. Казарцев
УТВЕРЖДЕНО

постановлением

администрации МОГО «Ухта»

от 23 июня 2010 г. № 1493

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»,
ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ
И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО
И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ,
ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ
СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
	№ п/п
	Вид объекта
учета (здание,

строение, сооружение, земельный участок, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство)
	Местонахождение
(адрес)

объекта учета
	Технические
характеристики
объекта учета,
год постройки
(выпуска),

кадастровый
номер и т.д.
	Цель

использования
объекта при сдаче его в
аренду в

соответствии
с назначением
объекта учета
	Примечание

(в том числе

сведения по

обременению)

	1.
	Нежилое помещение
	г.Ухта,

пр.Космонавтов,
д.36 (подвал)
	Кадастровый номер

11-01-20-11/2003-268 Нежилое помещение  № 1.001,

площадью 82 м2
	Деятельность не запрещенная законодатель-ством РФ

	2.
	Нежилое помещение
	г.Ухта,

ул.Геологов,

д.21 (1 этаж)
	Кадастровый номер

11-11-20/014/2008-297

Нежилое помещение № 1.001,

площадью 31,8 м2
	Деятельность не запрещенная    законодатель-ством РФ

	3.
	Нежилое помещение
	г.Ухта,

ул. 40 лет ГВФ,
д.6 (1 этаж)
	Кадастровый номер

11-11-20/043/2007-547 Нежилое помещение № 1.003,

площадью 40,8 м2
	Деятельность не запрещенная законодатель-ством РФ

	4.
	Нежилое помещение
	г.Ухта,

пгт.Ярега,

ул.Советская, д.14, (1 этаж)
	Часть нежилого помещения № 1.006, площадью 91,0 м2
	Деятельность не запрещенная законодатель-ством РФ